

Warszawa, dnia 22.07.2016 r.

oznaczenie sprawy: BA-F-II-3710-29/16

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Nadzór inwestorski branży sanitarnej w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych nad wymianą instalacji centralnego ogrzewania, wody zimnej oraz ciepłej, cyrkulacji, instalacji hydrantowej oraz instalacji kanalizacyjnej w lokalu użytkowym Ministerstwa Sprawiedliwości przy ul. Zwycięzców 34 w Warszawie”.

W dniu 22.07.2016 r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiającego odbyło się jawne otwarcie ofert.

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia:

15.990,00 zł brutto

Zestawienie ofert

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Informacje dotyczące ceny oferty, terminu wykonania zamówienia, warunków płatności oraz terminu na opiniowanie zmian w realizacji robót
1	"BOTI C.E.L." Sp. z o.o. ul. Kępna 9 lok. 4 03-730 Warszawa	Łączna cena brutto: 10.701,00 zł. Wykonawca zaoferował 1-dniowy termin na opiniowanie zmian w realizacji robót. Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie w terminie i na warunkach określonym w SIWZ. Wykonawca zaakceptował warunki płatności określone w SIWZ.
2	Wojskowe Towarzystwo Budownictwa Społecznego „KWATERA” Sp. z o.o. ul. Starościńska 1 02-516 Warszawa	Łączna cena brutto: 8.580,73 zł. Wykonawca zaoferował 1-dniowy termin na opiniowanie zmian w realizacji robót. Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie w terminie i na warunkach określonym w SIWZ. Wykonawca zaakceptował warunki płatności określone w SIWZ.
3	WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. ul. Prosta 7 07-410 Ostrołęka	Łączna cena brutto: 14.760,00 zł. Wykonawca zaoferował 1-dniowy termin na opiniowanie zmian w realizacji robót. Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie w terminie i na warunkach określonym w SIWZ. Wykonawca zaakceptował warunki płatności określone w SIWZ.
4	DDG Sp. z o.o. Sp. k. ul. Warszawska 100 21-500 Biała Podlaska	Łączna cena brutto: 17.700,00 zł. Wykonawca zaoferował 1-dniowy termin na opiniowanie zmian w realizacji robót. Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie w terminie i na warunkach określonym w SIWZ. Wykonawca zaakceptował warunki płatności określone w SIWZ.
5	„WECTOR” Sp. z o.o. ul. Radzywińska 183 03-576 Warszawa	Łączna cena brutto: 8.072,09 zł. Wykonawca zaoferował 1-dniowy termin na opiniowanie zmian w realizacji robót. Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie w terminie i na warunkach określonym w SIWZ. Wykonawca zaakceptował warunki płatności określone w SIWZ.

Załącznikiem do zestawienia są oferty wraz z kopertami.

REFERENDARZ

Adam Przyborowski